
Usnesení z 39. Schůze RMB ze dne 07.02.2024 
 

 

 

1 z 7 

USNESENÍ 
z 39. schůze Rady města Bzence konané dne 07.02.2024 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty: 

o Jednání s VTÚ za účelem podpory místních spolků od VTÚ. 
o Jednání se zhotovitelem PD adaptace zámecké lisovny ve fázi DSP. 
o Jednání na ŘSD Brno a ŘSD Zlín ve věci příprav dálnice D5510 a kompenzačních opatření.    
o Jednání PMO ve věci údržby koryta toku Syrovinka. 
o Zahájení stavby a jednání s energetickým specialistou v rámci POL-POINT. 
o Proběhlo jednání s Petrklíč, z. s. o záměrech spolku do budoucna a jeho aktuálních potřebách. 
o Konzultace územního plánu s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
o Jednání s krajinářským architektem xxxxxxxxxxxxxxxxxx v rámci zpracovávané studie propojení a 

prostupnosti krajiny Bzenec – Vracov. 
o Řešení pozůstalosti po paní xxxxxxxxx. 
o Pozvánka na zastávku na radnici při fašankové obchůzce. 

2. Informace místostarostky 
o Přehled plánovaných kulturních akcí v roce 2024. 

3. Informace tajemníka:  
o Návrh na valorizace platu ve výši 5 % pro vedoucího SMB, p. o. s ohledem na valorizací platů 

ostatních zaměstnanců p. o. SMB. 
o Přijata nová účetní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

4. Informace pečovatelské služby: 
o Přehled plateb za úkony leden 2024. 

5. Informace správy majetku: 
o Žádost o městský byt ve Bzenci pro pana xxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
o Žádost o městský byt ve Bzenci, pro pana xxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx. 
o Žádost o městský byt ve Bzenci, pro pana xxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx. 
o Žádost o městský byt ve Bzenci, pro pana xxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx. 
o Žádost o městský byt ve Bzenci, pro pana xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx. 

 
 
 

SCHVALUJE:       
6. Přílohu ke smlouvě o nájmu „Souhlas s realizací opatření“ mezi městem Bzenec a Petrklíč, z. s. (Blatnice 

pod Sv. Antonínkem 890, 696 71, IČO: 02903881). Předmětem přílohy je souhlas s realizací projektu 
„Příprava zázemí DLK Petrklíč na provoz akreditované lesní mateřské školy“ v rámci Výzvy č. 5/2022 
Přírodní zahrady Národního plánu pro životní prostředí. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
7. CN na dva kusy stavebnicové vitríny „Flex I“ od VKF Renzel ČR s.r.o. (Vídeňská 573, 252 50 Vestec, IČO: 

04934296) za cenu 12.768 Kč bez DPH. Uvedené vitríny budou sloužit jako variabilní systém do velkých 
skříňových vitrín pro prezentaci archeologické keramiky v expozici města. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
8. CN na PD ve stupni DSP „Zámek Bzenec – přípojky a areálové rozvody IS“ od TRASKO PROJEKCE, S.R.O. 

(Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov, IČO: 07280921) za nabídkovou cenu 215.000 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   



Usnesení z 39. Schůze RMB ze dne 07.02.2024 
 

 

 

2 z 7 

9. Uzavření smlouvy o pachtu vodního díla a zajištění jeho provozování mezi městem Bzenec jako 
propachtovatelem a obchodní firmou Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. jako pachtýřem (Hodonín, 
Purkyňova 2933/2, IČ 49454544), za roční pachtovné ve výši 154.000 Kč na dobu neurčitou s výpovědní 
dobou 6 měsíců. Rozsah propachtovaného majetku je uveden v Příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy jako 
inventární soupis. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
10. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Bzenec jako dárcem a xxxxxxxxxxxxxxxx (*xxxxxxxx, xxxxxxxxx 

č. p. xxx, xxxxxxxxxxxxx) jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 
11.450 Kč za účelem opravy střešního pláště po požáru č. p. xxx. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
11. Použití částky ve výši 90.000 Kč z Fondu investic na nákup a zprovoznění hydraulické svahové lžíce na 

stroje JCB 3CX dle žádosti Služeb města Bzence p. o. (Kasárna 500, Bzenec, IČO: 71217151). 
Záznam hlasování: 5x0x0   
12. CN na zpracování akustické studie: Posouzení hlukové zátěže chráněných pozemků a staveb města 

Bzenec z provozu zařízení ke skladování odpadů „Recyklace Doubrava“ od xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
Hygienická laboratoř, s.r.o. (Plucárna 3560/1, 695 01 Hodonín, IČO: 28280768) za cenu 21.780 Kč vč. 
DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
13. CN na geodetické zaměření dvoru a výškových návazností fasád na veřejná prostranství v rámci přípravy 

stavebních úprav č. p. 807 od Ing. arch. Vladislava Králíčka (Sídliště U Vodojemu 1276/3, 697 01 Kyjov 
IČO: 75686830) za cenu 9.000 Kč bez DPH.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
14. CN na rozbor suti v zařízení Recyklace Doubrava od ALS Czech Republic, s.r.o. (Na Harfě 336/9, 

Vysočany, 19000 Praha 9, IČO: 27407551) za cenu 46.000 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
15. CN na výsadbu v rámci nádob na náměstí, a to 240 sazenic včetně vyhnojení, hydrogelu a zapěstování 

od Ing. Jiřího Bartůška (Kudlovice 356, 687 03 Babice, IČ: 67555403) za cenu 23.760 Kč bez DPH.   
Záznam hlasování: 4x1x0   
16. Valorizaci platu vedoucího Služeb města Bzence xxxxxxxxxxxxxxxxxxx o 5%. Bude provedeno k datu 

01.03.2024. Nevyplacená valorizace za měsíc leden a únor bude vedoucímu vyplacena formou odměny.  
Záznam hlasování: 5x0x0   
17. Uzavření smlouvy o poskytování služeb KIVS – CMS mezi městem Bzenec a dodavatelem služby 

obchodní firmou ha-vel internet s.r.o. (IČ 253 54 973, se sídlem Ostrava – Muglinov, Olešní 587/11A, 
PSČ 712 00), na dobu 36 měsíců, cena implementace služby 54.000 Kč, měsíční paušál 1.500 Kč, cena 
byla soutěžena prostřednictvím centrálního zadavatele Ministerstva vnitra ČR, které nad zakázkou 
vykonává dohled. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
18. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Bzenec a TJ Slovan Bzenec, z. s. (Sportovní 1579, 69681 Bzenec, 

IČO: 47898984). Předmětem smlouvy je peněžitý dar 60.000 Kč na zakoupení automatické sportovní 
kamery (včetně roční softwarové licence). 

Záznam hlasování: 5x0x0   

19. Výpůjčku prostranství zámku, pivních setů, stánků a pódia za účelem pořádání akce Festival vín VOC 
Bzenec 07.06. - 08.06.2024, dle žádosti Sdružení slováckých vinařů, z. s (Zámecká 1508, 696 81 Bzenec, 
IČ: 22901256). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
20. Uzavření Smlouvy mezi městem Bzenec a Divadlem BLIC, z. s. (Záhumení 754, 68722 Ostrožská Nová 

Ves, IČO: 26533588). Předmětem smlouvy je provedení divadelního představení Kocourek Modroočko 
dne 02.03.2024 za cenu 11.052 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   



Usnesení z 39. Schůze RMB ze dne 07.02.2024 
 

 

 

3 z 7 

21. Uzavření Smlouvy mezi městem Bzenec a Spolek divadelních ochotníků NEJENXMÍCHU (Strážnická 496, 
69642 Vracov, IČO: 05838274). Předmětem smlouvy je provedení divadelního představení Dívčí válka 
dne 03.03.2024 za cenu 8.000 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   

22. Uzavření Smlouvy mezi městem Bzenec a MgA. Filipem Prechtlem, DiS. (Na rybníčku 161, 69642 
Vracov, IČO: 76496163). Předmětem smlouvy je provedení hudebního vystoupení Cimballica dne 
20.9.2024 za cenu 32.000 bez DPH.  

Záznam hlasování: 5x0x0   

23. Uzavření Smlouvy mezi městem Bzenec a Petrou Černou (U Lesa 3357/9a, 69003 Břeclav, IČO: 
70291730). Předmětem smlouvy je provedení vystoupení Jožky Černého dne 21.9.2024 za cenu 32.970 
Kč bez DPH.  

Záznam hlasování: 5x0x0   

24. Uzavření Smlouvy mezi městem Bzenec a Ludmilou Černou (Ostrov 2100/32, 69003 Břeclav, IČO: 
46925759). Předmětem smlouvy je provedení vystoupení cimbálové muziky dne 21.9.2024 za cenu 
30.030 Kč bez DPH.  

Záznam hlasování: 5x0x0   

25. Pronájem malého sálu KD za účelem pořádání oslavy dne 09.03.2024 za nájemné 3.000 Kč vč. DPH dle 
žádosti paní xxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
26. CN na 5 ks prodejních stánků se zesílenou konstrukcí od p. Pavla Bartoše (Křtěnov 70, Olešnice 67974, 

IČO: 69709378) cena za kus 11.999 Kč bez DPH + boky a záda cena za kus 2.999 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   

27. Uzavření Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR mezi městem Bzenec a Státním 
zemědělským investičním fondem (Ve Smečkách 801/33, Nové Město, 11000 Praha 1, IČO: 48133981). 
Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace na projekt „Stezka kolem Starého hradu“ ve výši 257.339 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   

28. Umístění směrové tabule k vinařství dle žádosti Vinařství Kněží Hora (Pod Kněží horou 1469, 69681 
Bzenec, IČO: 29365767). Bude provedeno na sloupu VO v ul. Vracovská spolu se stávajícími směrovými 
tabulemi v jednotném formátu a grafice. Bude provedeno na náklady žadatele. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
29. Uzavření nájemní smlouvy nebytových prostor – kancelář 20 m2 v č. p. 75 pro Rodinné dřevostavby 

s.r.o. (Zbrodek 219, 69801 Veselí nad Moravou, IČO: 17639077). Nájemné dle směrnice. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
30. Uzavření smlouvy č.: HO-001040025006/001-MOPR o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

mezi městem Bzenec jako budoucím povinným a EG.D, a. s. (Lidická 1873/36, 602 00 Brno IČO: 
28085400) jako budoucím oprávněným. Předmětem je zřízení věcného břemene stavby „Bzenec, 
obnova VN351 odb.Litner“ na pozemku parcel. č. 5369/1, 5369/3, 5369/5 v k. ú. Bzenec. Jednorázová 
náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 3.940 Kč + DPH.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
31. Uzavření smlouvy č.: HO-001040025287/001-ADSG o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi 

městem Bzenec jako budoucím povinným a EG.D, a. s. (Lidická 1873/36, 602 00 Brno IČO: 28085400) 
jako budoucím oprávněným. Předmětem je zřízení věcného břemene stavby „1040025287 Bzenec, 
úprava NN, Maléř K/1573“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
11.400 Kč + DPH.   

Záznam hlasování: 5x0x0   
32. Uzavření smlouvy č.: HO-001030086814/001-ADSG o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi 

městem Bzenec jako budoucím povinným a EG.D, a. s. (Lidická 1873/36, 602 00 Brno IČO: 28085400) 
jako budoucím oprávněným. Předmětem je zřízení věcného břemene stavby „1030086814 Bzenec, 
připojení NN, Mrkva K/292“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
4.500 Kč + DPH.   

Záznam hlasování: 5x0x0   



Usnesení z 39. Schůze RMB ze dne 07.02.2024 
 

 

 

4 z 7 

33. Podání žádosti o dotaci z dotačním programu JMK „Dotace obcím na zpracování územních plánů 2024“. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
 
NESCHVALUJE:       
34. Umístění dalších kontejnerů na textil v k. ú. Bzenec dle žádosti Odboru ŽP. 
Záznam hlasování: 0x5x0   
 

SOUHLASÍ: 

35. Se záměrem dle předložené PD „Bezkontaktní myčka automobilů a kavárna, Bzenec na parcel. č. 
5103/38, 5103/39, 5103/40, 5103/41, 5103/42, 5103159, 5103/160, 5103/161 v k. ú. Bzenec“ za 
podmínek: 1) Při provozování záměru nedojde k překročení hlukových limitů. 2) Žadatelem budou 
podniknuty veškeré kroky k dopravnímu napojení záměru následně: Po dokončení dálnice D55 v úseku 
5509 rovnou na silnici I/54 a nikoliv stávajícím způsobem ul. Veselskou. V případě budoucího řešení 
rozvojových ploch východně od areálu pak v rámci řešení dané lokality a nikoliv stávajícím způsobem ul. 
Veselskou. Žadatelem je GEPROSTAV projekce s.r.o. (Jarní 3448/2, 69501 Hodonín, IČO: 29221714). 
Investorem je pan xxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx).  

Záznam hlasování: 5x0x0   
36. Se záměrem dle předložené PD „Oplocení kolem areálu Těmická, Bzenec“. Žadatelem je CONTROL 

INVEST PROJECT s.r.o. (Partyzánská 628, Bzenec, IČO: 28347765). Investorem je RI-OKNA a.s. (Úkolky 
1055, Bzenec). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
37. Se záměrem dle předložené PD „Bzenec, úprava NN, Maléř K/1573“ na pozemcích parcel. č. 

1502,1539,1682/1 v k. ú. Bzenec. Žadatele je MP Projekt s.r.o. (Sokolská 762, 76362 Tlumačov, IČO: 
27734609). Investorem je EG.D, a. s. (Lidická 1873/36, 602 00 Brno IČO: 28085400). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
38. Se záměrem dle předložené PD „1030086814 Bzenec, připojení NN, Mrkva K/292“ na pozemcích parcel. 

č. 210/1 v k. ú. Bzenec. Žadatele je MP Projekt s.r.o. (Sokolská 762, 76362 Tlumačov, IČO: 27734609). 
Investorem je EG.D, a. s. (Lidická 1873/36, 602 00 Brno IČO: 28085400). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
39. Se záměrem zpevnění příjezdové cesty na parcel. č. 418/1 k dvoru autodílny na parcel. č. 418/69 v k. ú. 

Bzenec za podmínky, že zpevnění bude provedeno certifikovaným výrobkem (např. recyklátem) nebo 
z rozebíratelných dlaždic a dle pokynů Odboru investic MěÚ Bzenec, který bude žadatelem před 
zahájením prací vyzván. Žadatelem je p. Filip Lysoněk (Pod Kněží horou 1468, 69681 Bzenec, IČO: 
01524674). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
40. S pokácením dřeviny dle doporučení odboru ŽP: 1 ks jírovce maďala rostoucí na pozemku parcel. č. 

418/1 v areálu kasáren dle žádosti pana xxxxxxxxxxxxxxxxxx. Důvodem ke kácení je, že strom brání 
vjezdu do dílny. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
41. S pokácením dřeviny dle doporučení odboru ŽP: 1 ks túje rostoucí na hřbitově parcel. č. 3744 u hrobky 

I/31 dle žádosti pana xxxxxxxxxxxxxxxx. Důvodem ke kácení je velký vzrůst, narušování pomníku a 
hrobky. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
42. S pokácením dřeviny dle doporučení odboru ŽP: 1 ks břízy rostoucí na pozemku parcel. č. 1331/1 u RD 

č. p. 909 v ul. Nádražní dle žádosti xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Důvodem ke kácení je stav stromu, je z velké 
části vyhnilý. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
43. S pokácením dřeviny dle doporučení odboru ŽP: 1 ks vrby rostoucí na pozemku parcel. č. 1930/1 u 

tenisových kurtů dle žádosti Tenisového klubu Bzenec z. s. (Sportovní 1585, Bzenec, IČO: 26633825). 
Důvodem ke kácení je prorůstání kořenů do kurtu a zastínění kurtu. 

Záznam hlasování: 5x0x0   



Usnesení z 39. Schůze RMB ze dne 07.02.2024 
 

 

 

5 z 7 

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

44. Žádost p. xxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxx) o zřízení věcného břemene průchodu na části pozemku parcel. č. 
3733 v k. ú. Bzenec za účelem dostupnosti jeho pozemku (parcel. č. 3733/2) nad jeho sklepem – jinak 
by jej neměl přístupný. 

 

NESOUHLASÍ: 

45. S pokácením dřeviny: 1 ks borovice rostoucí na pozemku parcel. č. 1692/2 u RD č. p. 950 v ul. Nový Svět 
dle žádosti paní xxxxxxxxxxxxxxxxx. Důvodem ke kácení je obava o pád na nemovitost, jehličí zacpává 
okap i svod. Odbor ŽP neshledává závažné důvody ke kácení. 

Záznam hlasování: 0x5x0   
46. S pokácením dřeviny: 1 ks javoru rostoucího na pozemku parcel. č. 1936/6 v areálu fotbalového hřiště 

dle žádosti pana xxxxxxxxxxxxxxxx. Odbor ŽP nepotvrdil obavu ze špatného stavu stromu. 
Záznam hlasování: 0x5x0   
 

ODLOŽILA: 

47. Žádost o vyjádření k záměru trvalého dopravního značení ve Bzenci křižovatka silnic I/54 x II/426 ulice 
Na Mýtě x Na Pančavě x Strážnická z důvodu omezení tranzitní dopravy na silnici II/423 Bzenec – 
Strážnice. Žadatelem je SIGNEX KH Břeclav, s.r.o (Bratislavská 929/67, 69145 Podivín, IČO: 26266610). 

Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 13/76; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 21/47; 26/25; 31/59; 38/45 
Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     
61/75,78; 63/53; 65/62) 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 

Starostovi: 
Zůstává: 9/49; 21/49; 27/52; 29/54; 37/58 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 

48. Zajistit CN na PD obnovy místní komunikace v ul. Za Humny. 
Zůstává: 6/54; 12/58; 15/27; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29 

Místostarostce: 
Zůstává: 19/59; 21/50,51; 37/59,60,61,62,63,64 

Panu Kalnickému: 
Zůstává: 19/60,61; 21/52,53; 32/53; 38/46 

Panu Hartmanovi: 
Zůstává: 26/28 

 

Tajemníkovi:  

49. Vyzvat ÚZSVM ČR k řešení vlastnictví a nápravě stavu nemovitosti na parc. č. 218 v k. ú. Bzenec.   
Zůstává: 17/56; 18/52 

Zůstává: (55/54) 

 
Ekonomickému odboru:   
Zůstává: 7/47; 33/63; 38/47 

Zůstává: (65/67)                                                                                                                                                                                   

Informatik: 
Zůstává:   

 



Usnesení z 39. Schůze RMB ze dne 07.02.2024 
 

 

 

6 z 7 

Správě majetku: 

50. Požádat VaK Hodonín, a. s. o posouzení stavu a vedení kanalizace v lokalitě bytových domů 
v Kasárnách. 

Zůstává: 12/61; 15/29; 17/58; 21/56; 26/31; 31/62; 32/55; 33/64,65 

 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Správnímu odboru:  
Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)                                 
                                                                                                  

Právníkovi: 
Zůstává: 21/59; 37/67,68; 38/48 
Zůstává: (53/91; 48/60)                                                                                                    

 
Investicím:  
51. Spolu se SMB, p. o. předložit návrh řešení opravy sjezdu na parc. č. 993/1 v k. ú. Bzenec do dvora u č. p. 

551. 
52. Spolu se SMB, p. o. zajistit opravu povrchu MK v ul. Za Humny. 
53. Předložit radě možnosti připojení pozemku parc. č. 5411/1 v k. ú. Bzenec (DLK Petrklíč) na NN. 
Zůstává: 12/65; 18/54; 26/34; 28/12; 32/56; 33/66,67 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává: 30/30; 34/48 
  
ŽP: 

54. Poptat nového poskytovatele nebo sjednat častější vývoz textilního odpadu ze stávajících kontejnerů. 
Zůstává: 5/33; 8/,23; 15/32; 16/46; 17/62; 19/67,68,69,70; 21/61; 26/35; 30/31,32; 33/68; 34/49; 38/49 

Zůstává: (21/45,46; 41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: 37/69 
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

SMB:   
55. Provést úklid po požáru soukromé nemovitosti č. p. xxx. 
56. Provést úpravu terénu na parc. č. 5411/1 v k. ú. Bzenec (DLK Petrklíč). 
57. Spolu s odborem investic předložit návrh řešení opravy sjezdu na parc. č. 993/1 v k. ú. Bzenec do dvora 

u č. p. 551. 
58. Spolu s odborem investic zajistit opravu povrchu MK v ul. Za Humny. 
59. Zajistit přesun a uložení hmot stavebního odpadu v rámci akce „Bzenec – zámek, výměna oken a repase 

dveří – I. etapa“. 
Zůstává: 11/66; 12/67; 16/47,48; 19/71; 30/33; 31/63; 32/57; 33/69,70,71,72; 34/50; 37/70 
 
Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává:  

 
Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 



Usnesení z 39. Schůze RMB ze dne 07.02.2024 
 

 

 

7 z 7 

Informátor:  
Zůstává: 38/50 

 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

60. Schůze rady byla zahájena dne 07.02.2024 od 14.00 hodin a ukončena v 18.00 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 28.02.2024 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a):  

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 23.02.2024, připravila xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                       ____________________                                        ______________________                                                         
                               místostarosta města Bzenec                                                    starosta města Bzenec 
 


